
18.05.2024 Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie informuje, że od dnia 17.08.2020 r. wznawia nabór 
wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

https://mragowo.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie informuje, że 
od dnia 17.08.2020 r. wznawia nabór wniosków o 
przyznanie jednorazowych środków na podjęcie 
działalności gospodarczej.

 Ewelina Świder Data publikacji: 14.08.2020

          Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie informuje, że od dnia . wznawia nabór wniosków 17.08.2020 r
 o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

         W związku z niewielką ilością środków będących w dyspozycji urzędu, wnioski przyjmowane będą 
do dnia  (Liczy się data wpływu do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie, ul. 21.08.2020 r.
Kopernika 1, 11-700 Mrągowo).  Maksymalna kwota dofinansowania wynosi – 23.000,00 zł.

Wnioski realizowane będą ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego (RPO WiM 2014-2020) oraz 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (PO WER). 

 Projekty skierowane są do osób zarejestrowanych w PUP w Mrągowie jako osoby bezrobotne,  
spełniające kryteria określone w poszczególnych programach:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego (RPO WiM 2014-2020);

Projekt skierowany jest do osób w wieku powyżej 30 lat oraz kwalifikujących się do co najmniej jednej z 
poniższych kategorii:

osób starszych w wieku 50 lat i więcej
kobiet
osób z niepełnosprawnościami
osób długotrwale bezrobotnych
osób o niskich kwalifikacjach
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (PO WER);

Projekt skierowany jest do osób będących w wieku poniżej 30 roku życia oraz należących do kategorii 
NEET (osoby nie pracujące – zarejestrowane jako osoby bezrobotne, nie kształcące się, nie szkolące się – 
w okresie ostatnich 4 tygodni nie uczestniczyły w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych finansowanych ze środków 
publicznych). 
  
Pierwszeństwo udziału w projekcie mają osoby długotrwale bezrobotne i osoby z aktualnym 

 orzeczeniem o niepełnosprawności.
  
Druki do pobrania znajdują się w siedzibie urzędu (w punkcie informacji, parter Urzędu) oraz na stronie 
internetowej urzędu pod adresem:  www.mragowo.praca.gov.pl.
Kompletne wnioski należy składać w zamkniętej kopercie w Punkcie Informacji PUP w Mrągowie z 

 dopiskiem od kogo i w jakiej sprawie.

 Przypominamy!

Wnioski wypełnione nieczytelnie, podpisane przez nieupoważnioną osobę, nie zwierające pełnej 
informacji wskazanej we wniosku, nie zwierające kompletu załączników bądź złożone 

 po wskazanym terminie nie będą rozpatrywane.
Bliższe informacje uzyskać można w Powiatowym Urzędzie Pracy pod numerem telefonu 

https://mragowo.praca.gov.pl/-/5810701-srodki-na-podjecie-dzialalnosci-gospodarczej
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(89) 743-35-08. 
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